GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

EDITAL ESP-PB Nº 14/2022

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por meio da Escola de Saúde Pública da Paraíba

(ESP-PB), no uso de suas atribuições legais, publica o RESULTADO FINAL DA ANÁLISE

CURRICULAR referente à realização de seleção para o preenchimento de vagas e a formação de Cadastro

Reserva para a concessão de Bolsa de Formação Técnica a estudantes e/ou trabalhadores no curso de

Qualificação de Órtese e Prótese.

ESTUDANTES

Nº Nome Completo  NOTA CURRÍCULO

1.  Juliano Jamisson De Almeida Lima 20,00

2.  Álef Lucas Dantas De Araújo Silva 16,00

3.  Dayane Mayara Figueredo De Sousa 3,0

4.  Lucas Modesto Xavier 2,0

5.  Taynah Pryscilla De Lima Ventura 2,0

6.  Maria Graziele Da Conceição 1,5

7.  Edilaine Da Silva Santos 1,0

8.  Ingrid Sylvia Tavares 1,0

9.  Irllanna Ketley Santos Do Nascimento 1,0

10.  José Igor Barbosa De Souza 1,0

11.  José Ribamar Cipriano Da Silva 1,0

12.  Sandyelle Teixeira Vieira 1,0

13.  Vanessa Barbosa Virginio 1,0

14.  Amanda Da Silva Santos 0,0

15.  Carla Sousa Fernandes 0,0

16.  Dayenne Soares Silva De Lima 0,0

17.  Evandro Állisson Caetano De Morais 0,0

18.  Italo Tafeny Nascimento Silva 0,0

19.  Jonas José Da Silva Freire  0,0

20.  Júlia Vitória Da Silva Freire  0,0

21.  Leticia Constantino Pequeno  0,0

22.  Maryellen Karoliny Menezes Barros 0,0

23.  Mayra Kelly Da Silva Calixto 0,0

24.  Nelício Gabriel Barros Da Silva  0,0

25.  Rauênya Raquel Adelino Dos Santos 0,0

26.  Rhayanne Lima De Oliveira 0,0

27.  Romullo Barros Dantas 0,0

28.  Samir Palmeira Sobral De Azevedo Melo 0,0

21 de outubro de 2022

Comissão do Processo Seletivo

Escola de Saúde Pública da Paraíba